
                                                                                                  

 

NOMBRAMIENTO DE LOS COMPONENTES DEL ÓRGANO DE ASISTENCIA EN FORMA DE 

MESA DE CONTRATACIÓN PARA LOS CONTRATOS ABIERTOS QUE PROMUEVA EL 

INSTITUTO VALENCIANO DE SERVICIOS SOCIALES (IVASS) 

 

Mª JOSE RICO LLORCA, en su calidad de Directora General del Instituto Valenciano de Servicios 
Sociales (IVASS), en virtud de las competencias delegadas que le confiere el apartado h)  del artículo 
8 del Decreto 7/2013, de 4 de Enero del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de 
Organización y Funcionamiento de Instituto Valenciano de Acción Social y de las competencias 
delegadas en la persona titular de Dirección General de IVASS, por Resolución de la Presidenta de 
IVASS de fecha 22 de Mayo de 2013 (DOCV núm. 7051, 21.06.2013) 

 

RESUELVE 

UNICO. - Nombrar como miembros del órgano de asistencia en forma de mesa de contratación para 
los contratos Abiertos Simplificados que promueva el Instituto Valenciano de Servicios Sociales 
(IVASS) a las siguientes personas: 
 

CARGO TITULARES SUPLENTES 

Presidencia Mª Amparo Blesa Part Carolina Manzano Martínez 

Secretaría Carolina Casans Gómez José Grau Pardo 
Amparo Braulio Sánchez 
Alfonso Navarro Asensio 

Intervención Laura Gabaldón Sahuquillo José Javier Montoro Alcalá 
Ricardo Maudos Pérez 

Mercedes Rodríguez Cozar 

Jurídico Vocal Letrado Abogacía Generalitat Vocal Letrado Abogacía Generalitat 

 
 

En Valencia, 
 

LA DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO VALENCIANO DE SERVICIOS SOCIALES 
P.D. Resolución de la Presidenta de IVASS de 22 de mayo de 2013  

(DOCV núm. 7051, 21.06.2013) 
 

 
 
 
 

 

 

 

CSV:M9AF8YPI:PKBV93UL:BPV5JC7Z URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=M9AF8YPI:PKBV93UL:BPV5JC7Z


		2024-01-11T16:54:37+0100
	MARIA JOSE RICO LLORCA - DNI 21431383Y


	



